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Duiri ea; qve rite: etopic per/predecelfores noltros facta lunty per moltras patentes ftabilimus.  Sane
vidimus et andinimus. literas pie recordacionis Domini Frederici, noftri predecefioris, [aper ua-
dam  fraternitate in: Premzlaw nofire Dyocelis, Presbyteris et layeis ibidem conceflas; non ralas
noti abiolytas, fed omui prorvfus fulpicionis vieio carentes, quarum literarum  tenor fequitur in hec
verba (Urkunde, vom 9. Februar 1384, No. LXXX).: Nos igitur  confiderantes  huiusmodi frater-
nitatern maguam ¢fle: pietatem 'eandem tanquamn racionabilem’ admifimus . et in momine Domini in
hijs: feriptis. confirmamus, volentes -eciam dictornm fratram bonorum. operum elle participes, gue per
ipfos operabitur diuina clemencia Saluatoris, omnibus vere penitentibus et contritis; qui ad dictam
fraternitatemn manus (uas porrexerint adiufrices, nee mon gqui conuenerint ad peragendas exequias
mortuorum, de auctoritate omnipotentis Dei et heatorum petri ac pauli apoftolorum eius fuffragiis
confifi quadraginta Dierum indulgencias et vnam carenam de iniunetis [ibi penitenciis in Domino
milericorditer velaxamus. Indulgencias nichilominus noftri predecelloris dicte fraternifati concellas
prefentibus approbamus. Datum Lokenitze, Anno Domini millefimo CCCo, XL, quinto, in die

Michaelis Archangeli noftro fub figillo prefentibus appenfo in teftimonium euidens premifforum.

Nos ergo perpendentes dictam fraternitatem non modicam fore pietatem, iplam tamgvam racionabi-
lem admifimus et prefentibus  admittimus et in nomine Domini in h

s feriptis confirmamus.  Alle-

ctantes eciain dictorum fratrum kalendarnm bonorum. operum elle participes, qve per iplos opera-
bitur dinina clemencia Saluatoris, omnibus vere penitentibus confellis et contritis, qui ad dictam
fraternitatem (o [tatuerint, manusque fuas porrexerint adiutrices, ‘nee: non. gui: conuenerint ad exe-
quias mortuorum perigendas, de: auctoritate: Omnipotentis Dei et beatorum petri et pauli apoftolo-
rum ‘elus fuffeagiis eonfifi quadraginta dierum indulgencias: et ynam earenam del iniunctis fibi: peni-
tenciis in Domino mifericorditer relaxamus: Iifuper omnes et fingulas indulgencias noffrorum  pre-
decellorum dicte  fraternitati datas et concelfas prefentibus noltris: literis approbamus. - Datum
Stetyn, Anno Domini Millefimo CCC?. feptuagefimo tercio, feria fecunda poft Dominicam, qua
santabatur ‘eculi, noftro [ub fecreto, quo ‘adhue ubimur in premillis.

Nady Bemann's Ubfdrife dea Originals.